
DIECÉZNÍ 
SETKÁNÍ MLÁDEŽE

 „ Neboj se, Maria, 
nebot jsi nalezla 
milost u Boha.”

(Lk 1,30)

 „Veliké veci 
mi ucinil ten, 

který je mocný.“ 
(Lk 1,49)

23.- 24. brezna 2018

Pátek 

Komunitní centrum na sídlišti Máj

18:00 - 8:00

Doprovází kapela Elaion a PM

s sebou: spacák, karimatku, 

               jídlo na veceri

Sobota
salesiánský kostel sv. Vojtecha,

Ctyri Dvory

9:00 - 16:00

Paralelní program 

pro stredoškoláky a vysokoškoláky

Doprovází kapela Elaion a PM

Úcast obou biskupu

Host: Jirí Strach, otec Josef Prokeš
príspevek 200 Kc

více informací: www.dcm.bcb.cz

            Diecézní centrum mládeže 

           Ceské Budejovice

o

možnost prespání

v Ceských 
Budejovicích

DIECÉZNÍ 
SETKÁNÍ MLÁDEŽE

 „Veliké veci 
mi ucinil ten, 

který je mocný.“ 
(Lk 1,49)

7.- 8.dubna 2017

Pátek 

Komunitní centrum na sídlišti Máj

18:00 - 8:00

Doprovází kapela DSband

s sebou: spacák, karimatku, 

               jídlo na veceri

Sobota
Jihoceská univerzita

9:00 - 16:00

Paralelní program 

pro stredoškoláky a vysokoškoláky

Doprovází kapela Elaion

Úcast obou biskupu

Host: PaedDr. Mgr. Peter Palušák, SDB

príspevek 200 Kc

více informací: www.dcm.bcb.cz

            Diecézní centrum mládeže 

           Ceské Budejovice

o

možnost prespání

v Ceských 
Budejovicích

DIECÉZNÍ 
SETKÁNÍ MLÁDEŽE

 „Veliké veci 
mi ucinil ten, 

který je mocný.“ 
(Lk 1,49)

7.- 8.dubna 2017

Pátek 

Komunitní centrum na sídlišti Máj

18:00 - 8:00

Doprovází kapela DSband

s sebou: spacák, karimatku, 

               jídlo na veceri

Sobota
Jihoceská univerzita

9:00 - 16:00

Paralelní program 

pro stredoškoláky a vysokoškoláky

Doprovází kapela Elaion

Úcast obou biskupu

Host: PaedDr. Mgr. Peter Palušák, SDB

príspevek 200 Kc

více informací: www.dcm.bcb.cz

            Diecézní centrum mládeže 

           Ceské Budejovice

o

možnost prespání

v Ceských 
Budejovicích

DIECÉZNÍ 
SETKÁNÍ MLÁDEŽE

 „Veliké veci 
mi ucinil ten, 

který je mocný.“ 
(Lk 1,49)

7.- 8.dubna 2017

Pátek 

Komunitní centrum na sídlišti Máj

18:00 - 8:00

Doprovází kapela DSband

s sebou: spacák, karimatku, 

               jídlo na veceri

Sobota
Jihoceská univerzita

9:00 - 16:00

Paralelní program 

pro stredoškoláky a vysokoškoláky

Doprovází kapela Elaion

Úcast obou biskupu

Host: PaedDr. Mgr. Peter Palušák, SDB

príspevek 200 Kc

více informací: www.dcm.bcb.cz

            Diecézní centrum mládeže 

           Ceské Budejovice

o

možnost prespání

v Ceských 
Budejovicích

DSM CB
7.-8. 4 2017

 „Veliké veci 
mi ucinil ten, 

který je mocný.“ 
(Lk 1,49)

DSM CB
7.-8. 4 2017


	Stránka 1

